
Mykonos Adası otelleri kategori olarak ayrılıp belirti lmiştir. Talep edeceğiniz 
oteller için konaklama gecesine göre veya paket olarak tarafınıza verilebilir.

Aşağıdaki otellerimizden örneklerdir, diğer otel talepleriniz için lütfen 
acentemizden bilgi alınız.

5* OTEL KATEGORİSİ
Cavo Tagoo 5* www.cavotagoo.gr

Mykonos Blu 5* www.mykonosblu.com
Kivotos 5* www.kivotosclubhotel.com

Kouros 5* www.kouroshotelmykonos.gr
Mykonian Ambassador 5* www.myconianambassador.gr

Myconian Imperial 5* www.myconianimperial.gr
Mykonos Grace 5* www.mykonosgrace.com
Petassos Beach 5* www.hotelpalladium.gr
Royal Myconian 5* www.royalmyconian.gr

Saint John 5* www.saintjohn.gr
Santa Marina 5* www.santa-marina.gr

Mykonos Theoxenia 5* www.mykonostheoxenia.com

4* OTEL KATEGORİSİ
Belvedere 4* www.belvederehotel.com

Leto 4* http://www.letohotel.com/
Mykonos Ammos 4* http://www.mykonosammoshotel.com/

Mykonos Bay 4* http://www.mykonosbay-hotel.com/
Mykonos Palace 4* http://www.mykonospalace.com/

Nissaki Boutique Hotel 4* http://www.hotelnissaki.gr/
Pelican Bay 4* http://www.pelicanbay-mykonos.com/

Petinos Beach 4* http://www.petinosbeach.gr/
Porto Mykonos 4* http://www.portomykonos.gr/

San Marco 4* http://www.sanmarco.gr/
Semeli 4* http://www.semelihotel.gr/
Yiannaki 4* http://www.yiannaki.gr/

3* OTEL KATEGORİSİ
Aeols 3* www.aeoloshotel.gr

Despotiko 3* www.despotikomykonos.com
Ilio Maris 3* www.iliomaris.com

K Hotels 3* www.khotels.gr
Petassos Town 3*  www.petasostown.gr

Psarou Beach 3* www.mykonos-psaroubeach.com

2* OTEL KATEGORİSİ
Kamari Beach 2* www.kamarihotel-mykonos.com

Paradise View 2* http://www.paradiseview.gr/
Pelican 2* www.pelican-hotel-mykonos.com
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